Mli elemosina. Cap. iiii.
paupis ne defraudes: et oculos tuos ne transieras a paupe. Aiaz elusorie ne despereris: et non exasperes pauperem in inopia sua. Cor inopis ne afflixeris et non perahas datum angustiantis. Rogationes contribulati ne abicias: et non autas facies tuas ab egeno. Ab inope ne autas oculos tuos perirare: et non relinques querentibus tibi retro maledicere. Maledicent enim tibi in amaritudine anime exaudiet deprecatio illius: exaudiet autem eum quod

fecit illius. Congregationi pauperum affabilem te facito: et presbitero humilia animarum tuarum: et magno humilia caput tuum. Declina pauperi sine tristitia aurem tuam: et redde debitum tuum: et responde illi pacifice in mansuetudine. Libera eum quod iniuriam patitur de manu superbi: et non accide feras in anima tua. In iudicando esto pupilli misericors ut patris: et pro viro matris illo: et esse tu velut filius altissimi obediens: et miserebitur tui magister matris. Sapientia filius suis vitam inspirat: et suscipit in quarentes se: et prohibet in via iusticie. Et quod illas diligit diligit vitam: et quod vigilauerit ad illam amplectentur placorem eius. Qui tenuerit illam vitam hereditabit: et quod introibit benedicet deus. Qui fuerit ei obsequens erit deo: et eos quod diligunt illam diliget deus. Qui audit illam iudicabit gentes: et quod inuenit illam permanebit. Si crediderit ei permanebit et hereditabit illam: et erit in confirmatione creature illorum: quam in temptatione ambulat cum eo et in primis eligit eum. Timorem et metum et probationem inducet super illum: et cruciabit illum in tribulatione doctrine sue donec temptet eum in cogitationibus suis: et credat anime illius. Et firmabit illum et iter adducet directum ad illum: et letificabit illum et nudabit illi abscondita sua: et thesaurizabit super illum scientiam et intellectum iusticie. Si autem obserauerit dereliquit eum: et edet eum in manus inimici sui filii contumacia tempore: et duxit a malo. Pro anima tua ne confundaris dicere verum. Est enim confusio adducens peccatum: et est confusio adducens gloriam et gratiam. Nec accipias faciem aduersus faciem tuam: nec aduersus animam tuam mendacium. Ne reueriaris proximum tuum in casu suo: nec retineas verbum in tempore salutis. Non abscondas sapientiam tuam in decore tuo. In lingua enim sapientia dimorsit: et sensus et scientia et doctrina in verbo lesati: et firmantur in operibus iusticie. Non contendas verbo veritatem vllomodo: et de mendacio in crudelitate tue confunde. Non confundaris ostendi peccata tua: et ne subicias te omni homini pro peccato. Noli resistere de facie potentis: nec coneris de iectum fluuium. Pro iusticia agitare pro anima tua et usque ad mortem certa pro iusticia: et deus expugnabit pro te inimicos tuos. Noli utatus esse in lingua tua: et inutilis et remissus in operibus tuis. Noli esse sicut leo in domo tua edens domesticos tuos: et opprimens subiectos tibi. Non sit porrecta manus tua ad accipiendum et ad datum collecta.